



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Møller-Jensen Innovation og Design ApS

Nyhavn 39, 1051 København K

CVR-nr. 30 52 55 07

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

---

Tue Kjærgaard Toft  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10                 |
| Noter  | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 13                 |



## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Møller-Jensen Innovation og Design ApS<br>Nyhavn 39<br>1051 København K                                    |
|                         | CVR-nr.: 30 52 55 07   |
|                         | Stiftet: 8. april 2008   |
|                         | Hjemsted: København  |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>13. regnskabsår   |
| <b>Direktion</b>        | Tue Kjærgaard Toft<br>Peter Møller-Jensen<br>Scott Peter Allen   |
| <b>Revision</b>         | Christensen Kjærulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Store Kongensgade 68<br>1264 København K |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Aquatime ApS, København  |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed indenfor industrielt design.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.775 t.kr. mod 2.256 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.277 t.kr. mod 553 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2020</u>      | <u>2019</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>4.774.949</b> | <b>2.256.140</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -3.118.702       | -1.483.961       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -11.830          | -52.097          |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>1.644.417</b> | <b>720.082</b>   |
| Andre finansielle indtægter                       | 1.561            | 110              |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -8.305           | -10.916          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>1.637.673</b> | <b>709.276</b>   |
| 2 Skat af årets resultat                          | -360.266         | -156.461         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>1.277.407</b> | <b>552.815</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 690.000          | 0                |
| Overføres til overført resultat                   | 587.407          | 552.815          |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>1.277.407</b> | <b>552.815</b>   |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                              |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2020</u>      | <u>2019</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                  |                  |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 37.660           | 27.293           |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 37.660           | 27.293           |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  | 150.000          | 0                |
| 5 Deposita                                  | 63.000           | 63.000           |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | 213.000          | 63.000           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>250.660</b>   | <b>90.293</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.561.931        | 2.048.311        |
| Udskudte skatteaktiver                      | 10.657           | 14.369           |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 71.446           | 52.818           |
| Andre tilgodehavender                       | 10.000           | 9.899            |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 0                | 63.393           |
| Tilgodehavender i alt                       | 2.654.034        | 2.188.790        |
| Likvide beholdninger                        | 1.890.571        | 145.606          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>4.544.605</b> | <b>2.334.396</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>4.795.265</b> | <b>2.424.689</b> |



## Balance 31. december

---

### Passiver

| <u>Note</u>                              | <u>2020</u>             | <u>2019</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       | 250.000                 | 250.000                 |
| Overført resultat                        | 1.838.172               | 1.250.765               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 690.000                 | 0                       |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>2.778.172</u></b> | <b><u>1.500.765</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Deposita                                 | 10.000                  | 46.000                  |
| Anden gæld                               | 102.096                 | 32.889                  |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>112.096</u>          | <u>78.889</u>           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 180.823                 | 416.885                 |
| Gæld til associerede virksomheder        | 15.514                  | 10.093                  |
| Anden gæld                               | 1.503.740               | 413.057                 |
| Periodeafgrænsningsposter                | 204.920                 | 5.000                   |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>1.904.997</u>        | <u>845.035</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>2.017.093</u></b> | <b><u>923.924</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>4.795.265</u></b> | <b><u>2.424.689</u></b> |

## 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

|                            | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>     |
|----------------------------|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 250.000                   | 697.950                  | 0  | 947.950          |
| Årets overførte resultat   | 0                         | 552.815                  | 0  | 552.815          |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 250.000                   | 1.250.765                | 0  | 1.500.765        |
| Årets overførte resultat   | 0                         | 587.407                  | 690.000                                    | 1.277.407        |
|                            | <b>250.000</b>            | <b>1.838.172</b>         | <b>690.000</b>                             | <b>2.778.172</b> |



## Noter

---

|   | <u>2020</u>             | <u>2019</u>             |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                                 |                         |                         |
| Lønninger og gager  | 3.088.689               | 1.461.906               |
| Andre omkostninger til social sikring                           | 30.013                  | 22.055                  |
|   | <u><b>3.118.702</b></u> | <u><b>1.483.961</b></u> |
| <br>  |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                  | <u>5</u>                | <u>3</u>                |
| <br>  |                         |                         |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                                |                         |                         |
| Skat af årets resultat  | 356.554                 | 149.182                 |
| Årets regulering af udskudt skat                                | 3.712                   | 7.279                   |
|   | <u><b>360.266</b></u>   | <u><b>156.461</b></u>   |
| <br>  |                         |                         |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>               |                         |                         |
| Kostpris 1. januar 2020   | 817.336                 | 817.336                 |
| Tilgang i årets løb   | 22.197                  | 0                       |
| Afgang i årets løb  | -16.126                 | 0                       |
|   | <u><b>823.407</b></u>   | <u><b>817.336</b></u>   |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>                               |                         |                         |
| Afskrivninger 1. januar 2020                                    | -790.043                | -737.946                |
| Årets afskrivninger   | -11.830                 | -52.097                 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 16.126                  | 0                       |
|   | <u><b>-785.747</b></u>  | <u><b>-790.043</b></u>  |
| <b>Afskrivninger 31. december 2020</b>                          |                         |                         |
| <br>  |                         |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>                  | <u><b>37.660</b></u>    | <u><b>27.293</b></u>    |



## Noter

---

|   | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>  |                   |                   |
| Tilgang i årets løb   | 150.000           | 0                 |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>   | <b>150.000</b>    | <b>0</b>          |
| Opskrivninger 1. januar 2020  | 0                 | 0                 |
| <b>Opskrivninger 31. december 2020</b>  | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>  | <b>150.000</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>  |                   |                   |
|   | <b>Hjemsted</b>   | <b>Ejerandel</b>  |
| Aquatime ApS  | København         | 55 %              |
| <b>5. Deposita</b>  |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2020   | 63.000            | 63.000            |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>   | <b>63.000</b>     | <b>63.000</b>     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>  | <b>63.000</b>     | <b>63.000</b>     |
| <b>6. Eventualposter</b>  |                   |                   |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                   |                   |
| Selskabet har en huslejeforpligtelse på 89 t.kr.  |                   |                   |
| <b>Sambeskatning</b>  |                   |                   |
| Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. |                   |                   |


